
Jana P. (000Janina) ID 79796 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.10.2024, 6:59

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o mé věcičky.

 Rezervace oblečků je týden, samozřejmě lze upravit podle Váší potřeby. Při přeměření čekám do druhého dne, pak věc
uvolním druhému zájemci.
 Věci jsou většinou nošené, vše v dobrém stavu.
 Pokud máte nějaké nejasnosti, napište, ráda odpovím, vše přeměřím, případně zašlu další detail. foto.

 Zboží posílám, jakmile mi dorazí peníze na účet. Poštovné je podle tarifů pošty 37Kč. Balné zdarma. Na dobírku nezasílám
kvůli špatným zkušenostem.

 Při jakémkoli problému se na mne můžete obrátit, ráda vše vyřeším.

 Přeji příjemné nakupování a děkuji. Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

